Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
“Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

Fica HOMOLOGADO o seguinte resultado do

Processo nº 19/2023 referente ao Pregão Presencial nº 07/2023: Empresa vencedora

Tulio Kitagawa Vergamine ME, inscrita no CNPJ nº 32.981.758/0001-44, sendo o

valor global de R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais), objetivando a

prestação de serviços de engenharia para a elaboração de projeto arquitetônico,

projetos complementares, memorial de cálculo, memorial descritivo e cronograma

físico financeiro para reparos no telhado em área que especifica e ampliação do

prédio da Câmara Municipal de Olímpia.

Publique-se.

Câmara Municipal de Olímpia, 12 de setembro de

2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

Av. Aurora Forti Neves, 867 (Praça João Fossalussa) – Olímpia – SP – CEP 15400-057 – Fone (17) 3279-3999
www.camaraolimpia.sp.gov.br - CNPJ. 51.359.818/0001-36